
tab. 01

A
zy

l u
dě

le
n

A
zy

l n
eu

dě
le

n

D
op

lň
ko

vá
 

oc
hr

an
a

Ž
ád

os
t 

ne
př

íp
us

tn
á

Ř
íz

en
í z

as
ta

ve
no

P
oč

et
 r

oz
ho

dn
ut

í 
ce

lk
em

 *
*

Albánie 1 - - - - - - - - - - 1

Bělorusko 60 2 - - 7 - - - 7 10 3 52

Bosna a Hercegovina 1 - - - - - - - - - - 1

Kosovo 7 - - - - - - - - 1 - 6

Litva - 1 - - - - - - - - - 1

Makedonie 1 - - - - - - - - - - 1

Moldavsko 7 2 - - 3 - 1 - 4 1 1 8

Rumunsko 1 - - - - - - - - - - 1

Rusko 55 4 - - - 1 - 4 5 - - 59

Slovensko 1 - - - - - - - - - - 1

Srbsko 1 - - - - - - - - - - 1

Ukrajina 46 9 2 - 3 - 3 2 8 10 4 47

Evropa 181 18 2 - 13 1 4 6 24 22 8 179

Afghánistán 2 2 - - - - - - - - - 4

Arménie 25 3 - - - - - - - 1 - 27

Ázerbajdžán 3 - - - 1 - - - 1 1 - 2

Bangladéš 3 1 - - - - 1 - 1 1 - 3

Čína 4 - - - - - - - - - - 4

Gruzie 15 3 - - 1 - 1 - 2 1 - 17

Indie 2 - - - - - - - - - - 2

Indonésie 1 - - - - - - - - - - 1

Irák 26 1 - - - - - - - - - 27

Írán 7 1 - - - - - - - - - 8

Izrael 1 - - - - - - - - - - 1

Kazachstán 86 24 - 1 - - 3 - 4 14 - 96

Kyrgyzstán 18 1 - - 1 - - - 1 - - 19

V
ě

c 
vr

ác
en

a 
z 

vy
šš

í 
in

st
an

ce

P
ře

da
ná

 r
oz

ho
dn

ut
í 

**
*

P
od

án
a 

ža
lo

ba
 k

 
so

ud
u

P
oč

et
 ú
č
as

tn
ík
ů

 
ří

ze
ní

 k
 3

1.
8.

20
09

*Vydaná rozhodnutí

Řízení o mezinárodní ochran ě na I. instanci
srpen 2009

Státní příslušnost

P
oč

et
 ú
č
as

tn
ík
ů

 
ří

ze
ní

 k
 1

.8
.2

00
9*

P
oč

et
 n

ov
ýc

h 
žá

do
st

í

Kyrgyzstán 18 1 - - 1 - - - 1 - - 19

Mongolsko 24 7 - - 12 - 2 - 14 10 9 21

Myanmar 4 - - - - - - - - 1 - 3

Nepál 3 - - - - - - - - 1 - 2

Pákistán 3 1 - - - - - - - - - 4

Srí Lanka 4 - - - 1 - - - 1 1 2 3

Sýrie 29 1 2 - - - - - - 1 1 31

Turecko 19 - - - - - 8 - 8 5 2 14

Turkmenistán 1 - - - - - - - - - - 1

Uzbekistán 2 6 - 2 - - - - 2 2 - 6

Vietnam 21 3 - 4 1 - 3 - 8 6 5 18

Asie 303 54 2 7 17 0 18 0 42 45 19 314

Kuba 1 - - - - - - - - - - 1

Peru 1 - - - - - 1 - 1 - - 1

Amerika 2 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2

Alžírsko 2 - - - - - - - - 1 1 1

Angola 4 - - - - - - - - 1 - 3

Burkina Faso 1 - - - - - - - - - - 1

Eritrea - 1 - - - - - - - - - 1

Etiopie 1 - - - - - - - - - - 1

Ghana 1 - - - - - - - - - - 1

Guinea 5 2 - - - - 2 - 2 2 1 5

Kamerun 4 - - - - - - - - 1 - 3

Kongo 4 - - - - - - - - - - 4

Konžská dem. rep. 36 3 - - - - 1 - 1 1 - 38

Nigérie 22 1 - 1 1 - - - 2 1 1 22

Pobřeží slonoviny 1 - - - - - - - - - - 1

Sierra Leone 5 - - - - - - - - - - 5

Somálsko 6 - - - - - - - - - - 6

Súdán 4 - - - - - - - - - - 4

Togo 2 - - - - - - - - - - 2

Tunisko - 2 - - 1 - - - 1 1 - 1

Afrika 98 9 - 1 2 - 3 - 6 8 3 99

bez státní příslušnosti 28 4 - - 1 - 1 1 3 4 - 28

Celkem 612 85 4 8 33 1 27 7 76 79 30 622

Stránka 1



tab. 18

D
op

lň
ko

vá
 o

ch
ra

na
 

pr
od

lo
už

en
a

D
op

lň
ko

vá
 o

ch
ra

na
 

ne
pr

od
lo

už
en

a

Ř
íz

en
í z

as
ta

ve
no

P
oč

et
 r

oz
ho

dn
ut

í 
ce

lk
em

 *
*

Bělorusko 4 5 - 1 - - 1 1 - 8

Moldavsko - 1 - - - - - - - 1

Rusko 2 - - - - - - - - 2

Evropa 6 6 - 1 - - 1 1 - 11

Irák 1 2 - - - - - - - 3

Izrael 2 - - - - - - - - 2

Pákistán 1 - - 1 - - 1 1 - -

Asie 4 2 - 1 - - 1 1 - 5

Kuba 1 - - - - - - - - 1

Amerika 1 - - - - - - - - 1

bez státní příslušnosti 1 - - - - - - 1 - -

Celkem 12 8 - 2 - - 2 3 - 17

P
od

án
a 

ža
lo

ba
 k

 s
ou

du

P
oč

et
 ú
č
as

tn
ík
ů

 ř
íz

en
í k

 
31

.8
.2

00
9*

Vystavená rozhodnutí

Státní příslušnost

P
oč

et
 ú
č
as

tn
ík
ů

 ř
íz

en
í k

 
1.

8.
20

09
*

P
oč

et
 n

ov
ýc

h 
žá

do
st

í

V
ě

c 
vr

ác
en

a 
z 

vy
šš

í 
in

st
an

ce

P
ře

da
ná

 r
oz

ho
dn

ut
í *

**

* Počet účastník ů řízení = zahrnuje jak osoby, kterým nebylo dosud vystaveno rozhodnutí, tak ty kterým nebylo rozhodnutí předáno. Dále jsou zde zahrnuty 

osoby, kterým bylo prominuto zmeškání lhůty pro podání odvolání či kterým bylo předchozí rozhodnutí zrušeno a dosud nebylo vystaveno nové.

** Počet rozhodnutí celkem  = zahrnuje i rozhodnutí vydaná v autoremeduře, rozhodnutí o prominutí lhůty a některá další, v podstatě výjimečná, rozhodnutí. 
Není prostým součtem předcházejících položek.
*** Počet předaných rozhodnutí  = zahrnuje i starší rozhodnutí předaná žadateli během sledovaného období. Předáním rozhodnutí přestává být osoba 

účastníkem řízení o mezinárodní ochraně v I.instanci.

Řízení o prodloužení dopl ňkové ochrany na I. instanci
srpen 2009

500

600

700
Trend řízení

0

100

200

300

400

500

600

700

1

Trend řízení

nevyřízeno (ke konci 
měsíce)
nové žádosti

z toho první žádosti

rozhodnutí celkem

Stránka 2


